
 (1)  TARIF PRÉFÉRENTIEL INSTRUMENTS 

RARES + RÉDUCTION FORMATION MUSICALE :

TARIF - 20 ANS TARIF ADULTE TARIF - 20 ANS TARIF ADULTE

25 € 37 € 25 € 37 €

210 € 263 €

210 € 340 € 263 € 425 €  (2)  RÉDUCTION 2ème INSTRUMENT / FAMILLE

135 € 170 € 169 € 213 €

168 € 209 €

Accordéon 384 € 542 € 480 € 678 €

Batterie - Percussions / 30 min 384 € 542 € 480 € 678 €  (3)  GRATUITÉ ORCHESTRE JUNIOR :

Batterie - Percussions / 45 min 776 € 810 € 969 € 1 013 €

Chant - Technique Vocale 510 € 617 € 638 € 771 €

Clarinette 384 € 542 € 480 € 678 €

Cor (1) 356 € 382 € 445 € 478 €

Euphonium (1) 356 € 382 € 445 € 478 €  (4)  GRATUITÉ + RÉDUCTION HARMONIE :

Flûte Traversière 384 € 542 € 480 € 678 €

Guitare, Bass 434 € 542 € 543 € 678 €

Piano 434 € 542 € 543 € 678 €

Saxophone 384 € 542 € 480 € 678 €

Trombone (1) 356 € 382 € 445 € 478 €  (5)  GRATUITÉ ATELIER PERCUSSIONS :

Trompette 384 € 542 € 480 € 678 €

Tuba (1) 356 € 382 € 445 € 478 €

Orchestre Junior (3) 105 € 105 €

Orchestre d'Harmonie (4) 105 € 115 € 105 € 115 €

Atelier Percussions (5) 105 € 115 € 131 € 144 €

Atelier Rock 168 € 180 € 210 € 224 €

Atelier Vocal 168 € 180 € 210 € 224 €

ENSEMBLES
L'AMSGL accepte les 

CHÈQUES VACANCES ANCV

au format papier

pour le règlement des cours.

Une réduction de 10% est appliquée à partir du 

2ème cours individuel d'instrument suivi par une 

même personne ou au sein d'une même famille.

ÉVEIL [ 4-6 ans ]

FORMATION MUSICALE - SOLFÈGE [à partir 6 ans]

FORMATION MUSICALE - Instruments rares (1)

COURS INSTRUMENT DÉBUTANT- groupe [ 6 mois ]

COURS 

INDIVIDUELS 

D'INSTRUMENT 

(2)

Durée 30 min 

Les élèves faisant partie de l'OJ et participant aux 

animations bénéficient de la gratuité pour l'OJ.

Les élèves faisant partie de l'OH et participant aux 

animations bénéficient de la gratuité pour l'OH et 

d'une réduction de 10% sur le tarif du cours 

d'instrument.

Les élèves inscrits au cours individuel de Batterie-

Percussions  bénéficient de la gratuité pour 

l'Atelier Percussions.

TARIFS 2025 - 2026

ACTIVITÉS
HABITANT SGL HORS SGL Les élèves inscrits aux cours de Cor, Euphonium, 

Trombone ou Tuba bénéficient d'une réduction 

pour le cours de Formation Musicale.

ADHÉSION AMSGL


